

**Protokół Nr 195/2023**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku**  
**w dniu 21 lutego 2023 r.**

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.

**1.** Otwarcie posiedzenia.

**2.** Projekty uchwały Zarządu Powiatu:

-w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowań w ramach programu „Aktywny Samorząd” w 2023 r. w Powiecie Kluczborskim,

-w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do reprezentowania Powiatu kluczborskiego w ramach Osi priorytetowej 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację FEO 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

-w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Kierownikowi Działu Administracyjno-Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do reprezentowania Powiatu kluczborskiego w ramach Osi priorytetowej 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację FEO 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków,

**3.** Sprawozdanie końcowe złożone przez OSP w Nasalach z wykonania zadania publicznego w obszarze porządku i bezpieczeństwa publicznego pod tytułem: „Bezpieczny Nasalski Strażnik”.

**4.** Pismo Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczące zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 1.722,00,-zł na realizację zadania związanego z dokonaniem okresowych przeglądów elektrycznych wyłącznika p.poż oraz oświetlenia awaryjnego w obiektach znajdujących się w Kluczborku, zarządzanych i stanowiących własność powiatu kluczborskiego.

**5.** Pismo Starosty Kluczborskiego dotyczące sprawozdania z wykonania zadań i związane z tym gospodarowanie środkami w dziale 710, rozdz.71012 dot.zadań z zakresu geodezji i kartografii za 2022 rok realizowanych w ramach zadań z zakresu administracji rządowej.

**6.** Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące prośby Dyrektora CKZ w Kluczborku w sprawie podwyższenia stawki za dokształcanie młodocianego pracownika na czterodniowym kursie z 800 zł do 885 zł.

**7.** Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące wyznaczenia dwóch członków Zarządu do podpisania umowy w sprawie udzielenia Powiatowi Kluczborskiemu dotacji celowej na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego na 2023 rok.

**8.** Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące wystąpienia przez Powiat Kluczborski do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Opolu, Sekcji Gospodarowania Zasobem z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na cele publiczne części działki, na której obecnie znajduje się infrastruktura drogowa (droga powiatowa nr 13300-wydzielenie działki nr 80/49 jej części i przejęcie wydzielonej działki na majątek Powiatu Kluczborskiego).

**9.** Pismo Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczące ustalenia kolejnych umów w związku z kończącym się ich terminem:

-umowa użyczenia nr FP.032.2.14a.2020 z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie oddania

w bezpłatne użytkowanie kompleksu budynków szpitalnych o łącznej powierzchni 848,80m<sup>2</sup> znajdujących się na działce nr 91/25 k.m. 12– umowa kończy się z dniem 1 marca 2023 roku, -umowa dzierżawy nr FP.032.2.21.2020 z dnia 10 marca 2020 roku w sprawie oddania w dzierżawę pomieszczenia o powierzchni 41,50m<sup>2</sup> znajdującego się na działce nr 91/24 k.m. 12, stanowiącej własność Idea Getin Leasing S.A. będącej w „Korzystaniu” Powiatu Kluczborskiego w celu prowadzenia pracowni tomografii komputerowej–umowa kończy się z dniem 9 marca 2023 roku (w przypadku umowy dzierżawy sugeruje się do 16 października 2023 roku – termin zakończenia umowy leasingu operacyjnego z Idea Getin Leasing) oraz ustalenie stawki czynszu dzierżawnego w odniesieniu do umowy dzierżawy pomieszczenia tomografii komputerowej. Aktualny czynsz dzierżawny wynosi 10,00 zł netto za 1m<sup>2</sup> tj. 510,45 zł brutto za miesiąc. Termin dotychczasowych umów został ustalony na okres do trzech lat.

**10.**Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące utrzymania podziału na grupy w ZS Nr 2 CKU na j.angielskim i j.niemieckim w klasie 4TpA.

**11.**Skorygowane sprawozdanie złożone przez Stowarzyszenie „Gmina z Przyszłością” z wykonania zadania publicznego w obszarze kultury, sztuki, ochrony, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pod tytułem: „Tablica upamiętniająca rotmistrza Witolda Pileckiego” .

**12.**Skorygowane sprawozdanie złożone przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kostowie z wykonania zadania publicznego w obszarze porządku i bezpieczeństwa publicznego pod tytułem: „Wyposażenie nowej remizy OSP Kostów”,

**13.**Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku podjętych na sesji Rady Powiatu w dniu 08.02.2023 r.

**14.**Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/196/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, świadczących w powiecie kluczborskim opiekę i wychowanie dzieciom przebywającym w rodzinnej pieczy zastępczej,

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Kluczborskim na lata 2023-2030,

**15.**Pismo Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczące podjęcia dalszych decyzji o unieważnieniu postępowania przetargowego na „Dostawę środków czystości dla Starostwa Powiatowego w Kluczborku i jednostek organizacyjnych Powiatu na rok 2023”,

**16.**Pismo Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczące wyboru procedury przetargowej na zadanie pn:„Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz integracja pozyskanych danych dla obszaru miasta i gminy Byczyna oraz miasta i gminy Kluczbork ” ,

**-projekt uchwały w sprawie powołania do składu osobowego Komisji Przetargowej pracowników merytorycznie właściwych ze względu na przedmiot zamówienia,**

**17.**Pismo Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia dotyczące upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu do podpisania stosownych umów z podmiotami mającymi realizować zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

**18.**Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące informacji o kosztach wykonania remontu drogi powiatowej nr 1346O (Wąsice-Brynica),

**19.**Skorygowane sprawozdanie złożone przez Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego Kluczbork z wykonania zadania publicznego w obszarze

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod tytułem: XX Sezon Rowerowy Seniorów Powiatu Kluczborskiego

**20.**Projekt zaproszenia przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w pracach komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych w 2023 roku, realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

**21.**Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące II pisemnego przetargu publicznego Nr ZD.2613.2.2023.MW na sprzedaż zbędnych składników mienia ruchomego Starostwa Powiatowego w Kluczborku tj. frezarki do pni oraz rębaka do gałęzi.

**22.**Wolne wnioski.

**23.**Zamknięcie posiedzenia.

Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 07.02.2023 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu Nr 194/2023 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.

### **Do punktu 2 porządku**

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowań w ramach programu „Aktywny Samorząd” w 2023 r. w Powiecie Kluczborskim.

Realizując Porozumienie nr O-08/07/AS/2012 z dnia 20 czerwca 2012r. zawarte pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a Powiatem Kluczborskim w sprawie programu skoordynowania działań realizowanych w ramach programu „Aktywny Samorząd” przyjmuje się:

-Zasady Przyznawania Dofinansowań w ramach Programu „Aktywny Samorząd” w 2023 r. w Powiecie Kluczborskim, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały,

-Skalę punktową do zastosowania w czasie realizacji Programu w 2023 r., która stanowi załącznik do Zasad Przyznawania Dofinansowań w Ramach Programu „Aktywny Samorząd” w 2023 r. w Powiecie Kluczborskim.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego:

#### Głosowanie:

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Artur Nowak-członek Zarządu.

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.

Zarząd podjął uchwałę Nr 195/768/2023

Zarząd kolejno przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do reprezentowania Powiatu kluczborskiego w ramach Osi priorytetowej 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację FEO 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

W przedmiotowym projekcie udziela się Pani Elżbiecie Gabryś - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu kluczborskiego wszelkich oświadczeń woli i do podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu niekonkurencyjnego pod tytułem „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez zatrudnienia realizowana przez PUP w Kluczborku (I)”, w ramach Działania 5.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez zatrudnienia realizowana przez

PUP w ramach Osi priorytetowej 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację FEO 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego:

Głosowanie:

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Artur Nowak-członek Zarządu.

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.

Zarząd podjął uchwałę Nr 195/770/2023

Następnie zapoznano się z projektem uchwały w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Kierownikowi Działu Administracyjno- Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do reprezentowania Powiatu kluczborskiego w ramach Osi priorytetowej 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację FEO 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Udziela się Kierownikowi Działu Administracyjno- Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu kluczborskiego wszelkich oświadczeń woli i do podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu niekonkurencyjnego pod tytułem „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez zatrudnienia realizowana przez PUP w Kluczborku (I)”, w ramach Działania 5.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez zatrudnienia realizowana przez PUP w ramach Osi priorytetowej 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację FEO 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego:

Głosowanie:

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Artur Nowak-członek Zarządu.

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.

Zarząd podjął uchwałę Nr 195/771/2023

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków.

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na podstawie analizy i rozliczenia wykonania wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku w kwocie 3.562,16,-zł w celu rozliczenia realizowanego projektu „Bliżej siebie 2”.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego:

Głosowanie:

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Artur Nowak-członek Zarządu.

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.

Zarząd podjął uchwałę Nr 195/772/2023

### **Do punktu 3 porządku**

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem końcowym złożonym przez OSP w Nasalach z wykonania zadania publicznego w obszarze porządku i bezpieczeństwa publicznego pod tytułem: „Bezpieczny Nasalski Strażnik” i postanowił przyjąć je bez uwag.

#### **Do punktu 4 porządku**

Zarząd zapoznał się z pismem Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 1.722,00,-zł na realizację zadania związanego z dokonaniem okresowych przeglądów elektrycznych wyłącznika p.poż oraz oświetlenia awaryjnego w obiektach znajdujących się w Kluczborku, zarządzanych i stanowiących własność powiatu kluczborskiego (budynek ul.Sienkiewicza 20B, budynek ul.Jagiellońska 3).

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił o zabezpieczeniu środków w ww.kwocie na realizację przedmiotowego zadania i przyjęciu oferty przedsiębiorstwa Elsystem, Marcin Olek, ul.Karola Miarki 17C, 46-200 Kluczbork.

#### **Do punktu 5 porządku**

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Starosty Kluczborskiego dotyczącym sprawozdania z wykonania zadań i związanym z tym gospodarowaniem środkami w dziale 710, rozdz.71012 dot.zadań z zakresu geodezji i kartografii za 2022 rok realizowanych w ramach zadań z zakresu administracji rządowej.

Zarząd zatwierdził przedłożone sprawozdanie.

#### **Do punktu 6 porządku**

Następnie zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącym prośby Dyrektora CKZ w Kluczborku w sprawie podwyższenia stawki za kształcenie młodocianego pracownika na czterodniowym kursie z 800 zł do 885 zł od dnia 13.03.2023r.

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił nie wyrazić zgody na podwyższenie stawki za kształcenie młodocianego pracownika na czterodniowym kursie z 800 zł do 885 zł w CKZ w Kluczborku od dnia 13 marca 2023r. Ewentualna możliwość podwyższenia stawki zostanie rozważona od miesiąca września 2023 roku.

#### **Do punktu 7 porządku**

Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącym wyznaczenia dwóch członków Zarządu do podpisania umowy w sprawie udzielenia Powiatowi Kluczborskiemu dotacji celowej na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego na 2023 rok.

Zarząd postanowił wyznaczyć do podpisania ww.umowy dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta.

#### **Do punktu 8 porządku**

Kolejno zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczącym wystąpienia przez Powiat Kluczborski do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Opolu, Sekcji Gospodarowania Zasobem z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na cele publiczne części działki, na której obecnie znajduje się infrastruktura drogowa (droga powiatowa nr 1330O-wydzielenie działki nr 80/49 jej części i przejęcie wydzielonej działki na majątek Powiatu Kluczborskiego).

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił o wyrażeniu zgody na wydzielenie części działki nr 80/49, na której znajduje się infrastruktura drogowa (droga powiatowa nr 1330O

o przebiegu „Chudoba-Zagwiżdzie”) i nieodpłatne przejęcie wydzielonej działki na majątek Powiatu Kluczborskiego.

### **Do punktu 9 porządku**

Zarząd zapoznał się z pismem Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym zawarcia kolejnych umów w związku z kończącym się ich terminem:

-umowa użyczenia nr FP.032.2.14a.2020 z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie oddania w bezpłatne użytkowanie kompleksu budynków szpitalnych o łącznej powierzchni 848,80m<sup>2</sup> znajdujących się na działce nr 91/25 k.m. 12– umowa kończy się z dniem 1 marca 2023 roku,  
-umowa dzierżawy nr FP.032.2.21.2020 z dnia 10 marca 2020 roku w sprawie oddania w dzierżawę pomieszczenia o powierzchni 41,50m<sup>2</sup> znajdującego się na działce nr 91/24 k.m. 12, stanowiącej własność Idea Getin Leasing S.A. będącej w „Korzystaniu” Powiatu Kluczborskiego w celu prowadzenia pracowni tomografii komputerowej – umowa kończy się z dniem 9 marca 2023 roku.

Zarząd postanowił o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do użyczenia.

Zarząd postanowił o przygotowaniu i podpisaniu następnej umowy użyczenia dotyczącej oddania w bezpłatne użytkowanie kompleksu budynków szpitalnych o łącznej powierzchni 848,80m<sup>2</sup> znajdujących się na działce nr 91/25 k.m. 12 na okres 3 lat.

Ponadto Zarząd zobowiązał Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu do przygotowania umowy w sprawie oddania w dzierżawę pomieszczenia o powierzchni 41,50m<sup>2</sup> znajdującego się na działce nr 91/24 k.m. 12, stanowiącej własność Idea Getin Leasing S.A. będącej w „Korzystaniu” Powiatu Kluczborskiego w celu prowadzenia pracowni tomografii komputerowej z terminem zakończenia umowy do dnia 16.10.2023r.–termin zakończenia umowy leasingu operacyjnego z Idea Getin Leasing.

Stawka za dzierżawę pozostaje bez zmian, czyli 10,00 zł netto za 1 m<sup>2</sup> . Zarząd upoważnił do podpisania ww.umów i ewentualnych aneksów Mirosława Bireckiego-Starostę Kluczborskiego oraz Lesława Czernika-Wicestarostę.

### **Do punktu 10 porządku**

Kolejno zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącym utrzymania podziału na grupy w ZS Nr 2 CKU na j.angielskim i j.niemieckim w klasie 4TpA oraz nie dokonywania podziału w klasie 1CT Technikum.

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na utrzymanie podziału na grupy w ZS Nr 2 CKU na j.angielskim i j.niemieckim w klasie 4TpA.

Ponadto w klasie 1CT Technikum kształcącej w dwóch zawodach (technik pojazdów samochodowych oraz technik mechanik) mając na uwadze podane w piśmie okoliczności podział na grupy na zajęciach z j.angielskiego oraz j.niemieckiego jest bezzasadny.

### **Do punktu 11 porządku**

Zarząd przystąpił do zapoznania się ze skorygowanym sprawozdaniem złożonym przez Stowarzyszenie „Gmina z Przyszłością” z wykonania zadania publicznego w obszarze kultury, sztuki, ochrony, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pod tytułem: „Tablica upamiętniająca rotmistrza Witolda Pileckiego” .

Zarząd do przedłożonego sprawozdania nie wniósł uwag w związku z czym postanowił zatwierdzić je bez uwag.

### **Do punktu 12 porządku**

Przystąpiono kolejno do zapoznania się ze skorygowanym sprawozdaniem złożonym przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kostowie z wykonania zadania publicznego w obszarze porządku i bezpieczeństwa publicznego pod tytułem: „Wyposażenie nowej remizy OSP Kostów”. Zarząd do przedłożonego sprawozdania nie wniósł uwag w związku z czym postanowił zaakceptować je bez uwag.

### **Do punktu 13 porządku**

Przystąpiono do ustalenia sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z sesji w dniu 08.02.2023r.:

**1.Uchwałę Nr L/306/2023** zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023-postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu.

**2.Uchwałę Nr L/307/2023** w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej-postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu.

**3.Uchwałę Nr L/308/2023** sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2023-2030” -postanowiono przekazać Dyrektorowi PCPR w Kluczborku.

### **Do punktu 14 porządku**

Zarząd przystąpił do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku:

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/196/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, świadczących w powiecie kluczborskim opiekę i wychowanie dzieciom przebywającym w rodzinnej pieczy zastępczej,

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Kluczborskim na lata 2023-2030.

Zarząd zatwierdził ww.materiały i postanowił o przedłożeniu ich pod obrady Rady Powiatu.

### **Do punktu 15 porządku**

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym podjęcia dalszych decyzji o unieważnieniu postępowania przetargowego na „Dostawę środków czystości dla Starostwa Powiatowego w Kluczborku i jednostek organizacyjnych Powiatu na rok 2023”.

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił, aby jednostki organizacyjne powiatu w dalszym ciągu do końca miesiąca czerwca 2023 roku dokonywały zakupów środków czystości we własnym zakresie.

### **Do punktu 16 porządku**

Następnie zapoznano się z pismem Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym wyboru procedury przetargowej na zadanie pn:„Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz integracja pozyskanych danych dla obszaru miasta i gminy Byczyna oraz miasta i gminy Kluczbork”.

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił o podziale zamówienia na 2 części:

1 część obejmuje obszar miasta Kluczbork,

2 część obejmuje obszar miasta gminy Buczyna i przeprowadzeniu postępowania przetargowego w trybie podstawowym bez negocjacji, zażądać wadium w przypadku części I w wysokości 2500 zł, w przypadku części II w wysokości 1300,-zł oraz odstąpieniu od konieczności żądania zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Jednocześnie Zarząd postanowił również o podjęciu uchwały Zarządu powołującej do składu osobowego komisji przetargowej pracowników merytorycznie właściwych ze względu na przedmiot zamówienia. Do podpisania umów oraz ewentualnych aneksów Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego:

Głosowanie:

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Artur Nowak-członek Zarządu.

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.

Zarząd podjął uchwałę Nr 195/769/2023.

### **Do punktu 17 porządku**

Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia dotyczącym upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu do podpisania stosownych umów z podmiotami mającymi realizować zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania ww.umów oraz ewentualnych aneksów.

### **Do punktu 18 porządku**

Następnie Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczącym informacji o kosztach wykonania remontu drogi powiatowej nr 1346O (Wąsice-Brynica).

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem stwierdził, że w przypadku ogłoszenia kolejnego naboru do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadania polegające na remoncie dróg gminnych i powiatowych przeanalizowane zostanie złożenie wniosku na wykonanie remontu drogi powiatowej nr 1346O (Wąsice-Brynica).

Realizacja przedmiotowego remontu będzie możliwa jednak przy współfinansowaniu przez Gminę Wołczyn.

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami do przygotowania odpowiedzi do Burmistrza Wołczyna.

### **Do punktu 19 porządku**

Zarząd przystąpił do zapoznania się ze skorygowanym sprawozdaniem złożonym przez Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego Kluczbork z wykonania zadania publicznego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod tytułem: XX Sezon Rowerowy Seniorów Powiatu Kluczborskiego zatwierdzając je bez uwag.



### **Do punktu 20 porządku**

Kolejno zapoznano się z projektem zaproszenia przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w pracach komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych w 2023 roku, realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
Zarząd zaakceptował projekt ww.zaproszenia bez uwag.

### **Do punktu 21 porządku**

Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczącym II pisemnego przetargu publicznego Nr ZD.2613.2.2023.MW na sprzedaż zbędnych składników mienia ruchomego Starostwa Powiatowego w Kluczborku tj.frezarki do pni oraz rębaka do gałęzi.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem postanowił o przeprowadzeniu rokowań na sprzedaż zbędnych składników mienia ruchomego Starostwa Powiatowego w Kluczborku tj.frezarki do pni oraz rębaka do gałęzi zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr 75/235/2008 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 15.10.2008r.

### **Do punktu 22 porządku**

Innych spraw nie poruszano.

### **Do punktu 23 porządku**

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 195 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

1.Mirosław Birecki.....

2.Lesław Czernik .....

3.Artur Nowak .....

Protokołowała:

Joanna Strzelczyk